证券代码：002806         证券简称：华锋股份         公告编号：2023-014

债券代码：128082         债券简称：华锋转债

广东华锋新能源科技股份有限公司

关于不提前赎回“华锋转债”的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东华锋新能源科技股份有限公司（以下简称“华锋股份”“公司”）于 2023

年 2月 24 日披露的《关于不提前赎回华锋转债的提示性公告》（公告编号：2023-

013）。

现对上述公告内容补充如下：

五、公司实际控制人、控股股东、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管

理人员在本公告日后的六个月内减持“华锋转债”的情况

截至本公告日，公司未收到实际控制人、控股股东、持股 5%以上的股东、董

事、监事、高级管理人员在未来六个月内减持“华锋转债”的计划。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：华锋股份本次不提前赎

回华锋转债相关事项已经公司董事会审议，履行了必要的决策程序，符合《可转

换公司债券管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——可

转换公司债券》等有关法律法规的要求及《募集说明书》的约定。保荐机构对华

锋股份本次不提前赎回华锋转债事项无异议。

前述公告的其他内容保持不变。

特此公告。

广东华锋新能源科技股份有限公司

董事会

二〇二三年二月二十四日

	前述公告的其他内容保持不变。
	特此公告。